
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3785

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:07:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2024

N° do Processo: 226

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2024 12:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 241.145,96
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SEGURADORA DE VEÍCULOS, PARA A CONTRATAÇÃO DE
SEGUROS DOS VEÍCULOS ORIUNDOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL EM GERAL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SEGURADORA DE VEÍCULOS, PARA A CONTRATAÇÃO DE
SEGUROS DOS VEÍCULOS ORIUNDOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL EM GERAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 31 -2024 Baixar

10/10/2024 00:00:00 Aviso de licitação Pregão Eletrônico 31 - 202... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3785/pcontratacao-de-empresa-seguradora-de-veiculos-para-a-contratacao-de-seguros-dos-veiculos-oriundos-da-administracao-municipal-em-geralp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a26489f0749dca123f5a33167d15ad7.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/504d9d289386c96a1c7a7ab5574ef7e5.pdf

